




 

 

Ritenuto altresì di stabilire che i gruppi di lavoro si riuniranno con cadenza trimestrale. 

 

Con votazione espressa per forma palese, debitamente accertata e proclamata dal Presidente 

che ha dato il seguente risultato: 

 

Presenti n° 33 in rappresentanza di altrettanti Comuni su n° 51 Comuni consorziati e 

portatori di n° 216 quote su n° 305 

Voti favorevoli n° 33 portatori di n° 216 quote, in rappresentanza di n° 33 Comuni 

Voti contrari  n° - portatori di n° - quote in rappresentanza di n° - Comuni 

Astenuti  n° - portatori di n° - quote in rappresentanza di n° - Comuni 

 

 

D E L I B E R A  

 

1) di istituire, per i motivi di cui in narrativa, dei gruppi di lavoro formati dai Comuni 

facenti parte del Consorzio secondo la ripartizione di cui al prospetto che si allega al 

presente atto sotto la lettera B); 

2) di stabilire, già fin d’ora, che i gruppi di lavoro si riuniranno con cadenza trimestrale. 

 

 

Lo svolgimento dell’intera seduta con i singoli interventi dei membri dell’Assemblea è 

registrata su nastro magnetico, consultabile quale documento. 

 

 

            IL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA                               IL  SEGRETARIO 

                         f.to Tinivella Dr.ssa Anna                                      f.to Fornara Dr. Giorgio 






